
— 22043 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4115

UCHWA£A Nr XVIII/162/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr IX/88/03 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 listopada 2003 r.
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego

w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 204 poz. 4055 z dnia 17 grudnia 2003 r.)

Poz. 4115, 4116

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zwi¹zku z art. 7 ust.
1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w Witkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr IX/88/03 Rady Miejskiej w Witkowie z
dnia 21 listopada 2003 r. wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:
§7 ust. 4 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�zachowaæ spokój i porz¹dek na stanowisku targowym, a
po zakoñczeniu handlu w danym dniu � uporz¹dkowaæ
miejsce z odpadów (kartony, skrzynki, folie itp.) oraz
zabraæ stó³ handlowy z terenu targowiska.�

§2. Pozosta³a tre�æ uchwa³y pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Witkowo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Bogus³aw Mo³odecki

4116

UCHWA£A Nr XVIII/163/08 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 40 ust. 8, ust. 9 ustawy z dnia 21 marca
z 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007
r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Witkowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la wysoko�æ stawek op³at za zajêcie
pasa drogowego dróg, których zarz¹dc¹ jest Burmistrz Gminy
i Miasta Witkowo, na cele niezwi¹zane z budow¹, przebu-
dow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za zajêcie 1 m2

powierzchni jezdni pasa drogowego dróg, o których mowa w
§1 za ka¿dy dzieñ zajêcia:

1) chodników, placów, �cie¿ek rowerowych, ci¹gów pieszych
i pieszojezdnych - 2,0 z³.

2) jezdni o nawierzchni twardej

 - do 20% szeroko�ci - 2,00 z³.

 - powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci -  4,00 z³.



— 22044 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

 - powy¿ej 50% do ca³kowitego zajêcia - 8,00 z³.

3) dróg o nawierzchni gruntowej i innych nieutwardzonych
elementów pasa drogowego

 - do 50% pasa drogowego - 2,00 z³

 - powy¿ej 50% pasa drogowego - 4,00 z³.

 - za zajêcie innych elementów nieutwardzonych pasa
drogowego i elementów zieleni w pasie drogowym -

1,00 z³.

2. Zajêcie pasa drogowego przez okres krótszy ni¿ 24
godziny jest traktowane jak zajêcie pasa drogowego przez 1
dzieñ.

3. Stawki okre�lone w ust. 1 ulegaj¹ obni¿eniu:

1) o 50% w przypadku zajmowania pasa drogowego w
zwi¹zku z budow¹ sieci wodoci¹gowej, kanalizacyjnej
(urz¹dzeñ komunalnych),

2) o 80% za prowadzenie remontów budynków mieszkalnych
przyleg³ych do pasa drogowego.

§3. Ustala siê roczne stawki op³aty:

1. Za umieszczenie w pasie drogowym urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego, za 1 m2 po-
wierzchni pasa drogowego drogi zajêtego przez rzut poziomy
umieszczonego urz¹dzenia:

1) w jezdni - 12,00 z³.

2) poza jezdni¹ - 10,00 z³.

2. Za umieszczenie urz¹dzenia na obiekcie mostowym za
1m2 powierzchni pasa drogowego drogi, zajêtego przez rzut
poziomy umieszczonego urz¹dzenia w wysoko�ci - 70,00 z³.

Poz. 4116

3. Stawki op³at okre�lone w ust. 1 i 2 obejmuj¹ pe³ny rok
kalendarzowy umieszczenia urz¹dzenia w pasie drogowym
lub na drogowym obiekcie in¿ynierskim (most). Za niepe³ny
rok kalendarzowy wysoko�æ rocznych stawek obliczana jest
proporcjonalnie do liczby miesiêcy umieszczenia urz¹dzenia
w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie in¿ynierskim,
przy czym rozpoczêty miesi¹c uwa¿a siê za pe³ny.

4. Stawki okre�lone w ust. 1 i 2 ulegaj¹ obni¿eniu o 50%
w przypadku umieszczania w pasie drogowym urz¹dzeñ, o
których mowa w §2 ust. 3 pkt 1.

§4. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za umieszczenie w
pasie drogowym obiektów budowlanych niezwi¹zanych z
potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami ruchu drogo-
wego za ka¿dy dzieñ zajêcia 1 m2 powierzchni:

1. Pasa drogowego zajêtego przez rzut poziomy obiektu
budowlanego niezwi¹zanego z potrzebami zarz¹dzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego - 0,60 z³.

2. Reklamy - 1,30 z³.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta w Witkowie.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/114/04 Rady Miejskiej w
Witkowie z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie: ustalenia
stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg, dla któ-
rych zarz¹dc¹ jest Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz.
Nr 103 z dnia 5 lipca 2004 r, poz. 2088).

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Bogus³aw Mo³odecki


